ATA Nº 08/2024

DIVULGAÇÃO DOS AGENTES CULTURAIS CONTEMPLADOS E SUPLENTES

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 LEI PAULO GUSTAVO – MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC

PROJETOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 0002/2024 DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se os membros da Comissão LPG (Decreto128/2024) para deliberações

referentes as etapas do Edital LPG Nº 002/2024 Demais Áreas para Etapa de Homologação, ficando a ordem de classificação conforme descritos

na tabela. Desta forma segue para as etapas conforme previsto no cronograma.

Xanxerê, 23 de julho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24

TABELA DE CONTEMPLADOS E SUPLENTES NO EDITAL N° 002/2024   - DEMAIS ÁREAS

CLASSIFICAÇÃO  PROPONENTE/Agentes Culturais TIPO

JURÍDICO

COTAS

PONT.

M.

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1

SAMIRA CRISTINA DOS SANTOS

PF

   10

103,33

Contemplado

2

JOÃO MARCOS DE LIMA

PF

    03

81,00

Contemplado

3

JULIANE CAROLINA LIVRAMENTO

PF

    06

79,33

Contemplado

4

JAIR VALENTINI

PF

01

62,67

Desclassificado

CLASSIFICAÇÃO  PROPONENTE

TIPO

JURÍDICO

PONTUAÇÃO

MECANISMOS

MÉDIA

SITUAÇÃO

1

ROGÉRIO FOSSA

PF

00

95,33

Contemplado

2

MAICO ELISEO RODRIGUES KNIENER

PF

00

92,67

Contemplado

3

VANIR ZANIN

PJ

00

91,67

Contemplado

4

FRATERNIDADE CRISTÃ DE PESSOAS

COM DEFICIÊNCIA DE XANXERÊ -

FCDX

PJ

03

88,33

Contemplado

5

CÉLIA LUCIA BALENA PAGNOCELLI

PF

03

87,67

Contemplado

6

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

DEFICIENTES AUDITIVOS E VISUAIS

DE XANXERÊ - APADAVIX

PJ

03

87,33

Contemplado

7

GRUPO DA TERCEIRA IDADE DO

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

              PJ

      87,00

Contemplado

8

ARACELLI BERTONCELLO

PF

03

86,00

1º Suplente

9

RANGEL ORSATTO SPAGNOL

PJ

00

      85,33

2º Suplente

10

APP DA EEF DOM OSCAR ANULFO

ROMERO

PJ

00

83,33

3º Suplente

11

RAQUEL CRISTINNE CANTO JAQUES

DA SILVA

PF

06

83,00

4º Suplente

12

ASSOCIAÇÃO GRUPO BEM VIVER DE

XANXERÊ

PJ

03

81,33

5º Suplente

13

DEONILDA MARIA DEQUIGIOVANI

GABIATTI

PF

03

81,33

6º Suplente

14 FERNANDO RAFAEL DE LIMA PF 02 78,33 7º suplente

01 ALINE POMPERMAYER  PJ 00 89,67 Inabilitada
02 APP EMAB MONTEIRO LOBATO PJ 00 86,67 Inabilitado

03 LUANA DE DEUS DA SILVA  PF 01 86,67 Desclassificado
04 CYNTIA PRZENDSIUK DE OLIVEIRA PF 01 86,00 Desclassificado
05 RENAN OTOVICZ BEBBER PF 00 82,00 Desclassificado
06 MARUAN COLTRO GOSCH PF 02 76,33 Desclassificado
07 EVANETE FROZZA PF 01 68,67  Inabilitado
08 ODETE TEREZINHA BAGGIO PF 00 67,67 Desclassificado
09  ASSOCIAÇÃO VENETA PJ 00 66,00 Desclassificado
10 LETICIA DANIELLI FUSINATTO PF 02 65,33 Desclassificado
11 CTG ESPELHO DA TRADIÇÃO PJ 00 30,67 Desclassificado
12 LUCAS ANTONIO DE ARAUJO PF 00 11,00 Desclassificado
13 RONEI DE PAULA PF 01 3,00 Desclassificado
14 GUILHERME JOSÉ MARCHESINI PF 00 0,00 Desclassificado

Total 28 inscritos

Xanxerê, 24 de julho de 2024.

___________________________________

Comissão Comitê Gestor LPG/24